SiMiliteR neMPe. Semblantment 
statuiren e loaren esser bon cosiment 
que si algu menjara o albergara ab altre, 
que per set dies apres de tot son dan se 
abstenga, que per algun engan no li faça 
negun dan per si, ne per son senyor, ne 
per amic; e si ho faya, que li ho redres 
sens engan.

128. Item statuerunt quod si 
aliquis  filius  mangatum  terre,  tam 
majorum quam minorum, fecerit 
aliquod malum alicui homini ex castro 
patris sui vel ex honore ejus, aut cum 
hominibus  suis,  ipse pater  cogat filium 
suum et ipsos homines suam terram 
tenentes redi[ri]gere malum quod 
fecerit, aut ipse pro illo redirigat. Quod 
si  filius  adhuc  ex  aliis  locis,  non  ex 
honore paterno vel castro, nec cum 
hominibus patris, aliquod malum alicui 
fecerit, non redeat in paternum castrum 
vel honorem, neque pater aut mater 
imprendant  ei  aliquod  benficium  vel 
protegant eum in aliquo. Quod si 
fecerint,  emendent  malum  quod  filius 
perpetraverit et homines quod secum 
deduxerit.

129. Statuerunt siquidem prelibati 
principes ut si contecio evenerit aut 
placitum surrexerit inter christianos et 
judeos,  suficiant  ex  utraque  parte  duo 
testes ad probanda eorum negocia, 
videlicet unus christianus et alter 
judeus; ita tamen ut si probarei[n]t pro 
judeis, testificent similiter ambo et juret 
christianus.

130. Statuerunt eciam prefati 
principes et recognoverunt esse bonam 
fide  ut  omnes  homines  postquam 
quilibet habuerint salutatum vel 
oscultatum, nullo ingenio aliquid ipsa 
die ei forifaciat; si vero, quod absit, 
fecerit, sine intedicto aliquo aliquam 
forifacturam cui factam habuerit redi[ri]
gat et emendet.

131. Similiter nempe statuerunt 
ac bonum causimentum esse laudaverunt 
ut si quis cum alio hospitaverit vel 
comederit, VII diebus sequientibus ab 
illius dampno se omnino abstineat 
neque per aliquod ingenium aliquam 
foricaturam ei nullo modo faciat, nec 
per seniorem suum, neque per amicum, 
necque per seipsum. Quod si evenerit, 
quod fecerit redirigat cui fecerit et 
emendet sine engan.
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ConstitueRunt igituR. Constituiren 
doncs que si negu ira o sera ab altre en 
via, o en casa, o en camps, o en altre loc, 
si negu lo escometra ni res del seu li volra 
tolre, que ell li n ajut axi com muls puxa 
sens engan contra tots, encara contra 
sos senyors; e non tema calumpnia, ni 
son senyor en nulla guisa no lo n puxa 
reptar ni de homengatge ni de sagrament 
transpassat, si doncs de abans per son 
senyor o per son amic no era amostestat 
que no l guias ne anas ab ell.